Qestra | LS CEEA DENERVIT

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 27/04/2025
ORDINE DI ARRIVO

CAMPIONATO REGIONALE MTB - XC CITTA' DI OMEGNA -
3° PROVA WOLF CUP MTB - 3° PROVA CAMPIONATO PROV.LE NOVARA / VCO

Organizzata da: A.S.D. MOTTY TEAM BIKE
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 21 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 - SB/M2 - VA/M3 - VB/M4 - GA/M5 - GB/M6 - SGA/M7 - SGB/M8 - SGC/M9 - WOMA/EWS
WOMB/MW1 - WOMC/MV22-

POS.ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 2215. TESS. COoD. SOCIETA' ENTE
1 1 14 GIUSERI SAMUELE J/ELMT il® 1 858483T 02)4787 TEAM PERUFFO ASD FCI
2 2 21 ROSSI CHRISTIAN SA/M1 10 1 8132046 04MI173 HR TEAM ASD ACSI
3 3 5 SALVEMINI ALESSIO J/ELMT il® 2 A312546 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI
4 4 12 IONFER ALESSANDRO J/ELMT 10 3 A041680 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI
5 5 75 BORDONE OMAR SB/M2 il® 1 A226152 01U1950 CICOBIKES- DSB-NONSOLOFANG FCI
6 6 79 NICOLINI GABRIELE SB/M2 20 2 8166634 01VB014 TEAM BRIKO ACSI
7 7 87 SPANO' SIMONE VA/M3 20 1 7955407 01NO035 MTB CINGHIOS RACING TEAM ACSI
8 8 23 NALDI SIMONE SA/M1 20 2 7903268 04MI182 ASD LA CA' DI RAN ACSI
9 9 10 ALDEGHERI DAVIDE J/ELMT i© 4 9251771 02H4411 ASD TEAM ALL4CYCLING FCI
10 10 16 RAMPONI FABIO J/ELMT 20 5 7948061 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI
11 11 57 RIGONI DANIEL SB/M2 22 3 8132570 01NO080 ASD MOTTY TEAM BIKE ACSI
12 12 64 ZAMPIERI ALEX SB/M2 10 4 A308267 01L2466 TEAM I SENTIERI DEI GATTI FCI
13 13 130 BOTTA ALESSANDRO VB/M4 il© 1 A289132 01U1870 SCUOLA MTB LAGO MAGGIORE FCI
14 14 115 LONGO ANTONIO VB/M4 20 2 7934951 01NO080 ASD MOTTY TEAM BIKE ACSI
15 15 91 TORRACO MATTIA VA/M3 20 2 7925663 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI
16 16 73 MARINO ERIK SB/M2 10 5 7984221 01PM002 G.S. PASSATORE ACSI
17 17 54 TURETTA NICHOLAS SB/M2 22 6 7911555 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
18 18 13 BARBOTTI JACOPO J/ELMT 20 6 7901009 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI
19 19 157 FERRARIO GIOVANNI GA/M5 i© 1 A081244 02Z3764 HR TEAM FCI
20 20 25 GARRITANO GIUSEPPE SA/M1 10 3 (CS866057 241996 LA VOLPI D'INVO' CSAIN
21 21 133 MOALLI DAVID VB/M4 20 3 A019212 01K2154 Q-510 CYCLING TEAM FCI
22 22 4 MOTTON GIACOMO J/ELMT 20 7 8163362 01NO080 ASD MOTTY TEAM BIKE ACSI
23 23 150 COLOMBO ISACCO GA/M5 il© 2 A106902 0223764 HR TEAM FCI
24 24 163 CIOCCA IVAN GA/M5 10 3 (CS862905 247457  SPORTIME CASALE CSAIN
258 25 92 CONTRIBUNALE FABIO VA/M3 22 3 7997115 01NO035 MTB CINGHIOS RACING TEAM ACSI
26 26 135 MISURACA ANDREA VB/M4 20 4 7924577 04VA037 GS MARCELLI ASD ACSI
27 27 134 MAZZUERO ANTONIO VB/M4 20 5 7901033 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI
28 28 93 TAINI MAURIZIO VB/M4 20 6 8149039 01NOO035 MTB CINGHIOS RACING TEAM ACSI
29 29 116 FAVARO IVANO VB/M4 il© 7 7904286 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI
30 30 156 VEZZOLI DAVIDE GA/M5 10 4 02C2369 02C2369 BICITIME RACING TEAM A.S.D FCI
31 31 152 BONGIOVANNI LORENZO GA/M5 i1© 5 800013z 01R1695 MASTER TEAM A.S.D. FCI
32 32 18 MAZZUERO LUCA J/ELMT 20 8 7966994 01vB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI
B8 B8 15 CUMBO SAMUEL J/ELMT i1© 9 A143702 02Q4323 COMOLAKE TEAM FCI
34 34 141 MARMORALE MASSIMO GA/M5 20 6 973680F 01U1356 TEAM BENINI NOVARA FCI
35 35 81 PASTORE SIMONE VA/M3 23 4 7931342 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI
36 36 167 SCHIROSI AUGUSTO GA/M5 20 7 7987074 04VA082 ASD G. S. PREALPINO ACSI
37 37 160 GUIDETTI ALESSANDRO GA/M5 23 8 8134690 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI
38 38 164 LO BIANCO MARCO GA/M5 10 9 7938838 04MI157 ASD GIO'N'DENT ACSI
89 39 128 COLOMBO CLAUDIO VB/M4 2 8 7902710 04MI173 HR TEAM ASD ACSI
40 40 114 CERRUTI DELMASTRO MASSIMO VB/M4 20 9 A344065 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI
41 41 100 RUBINO GUIDO VA/M3 i1© 5 8120043 04VA103 ASD TEAM VIPER TICINO ACSI
42 42 78 BOGGIA STEFANO SB/M2 20 7 8155536 01NO022 VELO CLUB SESTESE ACSI
43 43 187 CERRUTO CARMELO GB/M6 il 1 7902709 04MI173 HR TEAM ASD ACSI
44 44 179 BIONDA DAVIDE GB/M6 10 2 A286660 01M1990 IL CICLISTA FCI
45 45 202 ALDEGHERI DANIELE SGA/M7 il 1 848077C 02H4411 ASD TEAM ALL4CYCLING FCI
46 46 174 BALLINI GIUSEPPE GB/M6 20 3 7903264 04MI182 ASD LA CA' DI RAN ACSI
47 47 206 ZAMBONI ANDREA SGA/M7 2 2 8145612 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI
48 48 214 MINOLETTI MORENO SGA/M7 10 3 (CS862909 247457  SPORTIME CASALE CSAIN
49 49 177 CAZZATO ANTONIO GB/M6 2 4 7907190 01NOO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI
50 50 232 CUCCURULLO VINCENZO SGB/M8 20 1 7983437 01NOO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI
51 51 213 BIANCO FLAVIO SGA/M7 il 4 809093X 02H4411 ASD TEAM ALL4CYCLING FCI
52 52 101 PASSERINI MASSIMILIANO VA/M3 10 6 7946979 04VA103 ASD TEAM VIPER TICINO ACSI
53 53 201 TOMASI MASSIMO SGA/M7 il 5 (CS866786 0023PV  CICLISTI VIGEVANESI CSAIN
54 54 247 BARONI FRANCESCO SGB/M8 20 2 886839L 01U1950 CICOBIKES- DSB-NONSOLOFANG FCI
55 55 178 BARBERO RICCARDO GB/M6 2 5 7902729 01NO063 MTB OLEGGIO ACSI
56 56 219 POLETTI ROBERTO SGA/M7 20 6 7912282 01NO061 WILDPIGS CREW ACSI
57 57 260 VICARI CONSUELO WOMA/EWS 20 1 8161777 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI
58 58 119 MASSARENTI MARCO VB/M4 20 10 7904809 01NO063 MTB OLEGGIO ACSI
59 59 53 PLATINI SIMONE SB/M2 il 8 (CS868335 246785  CUSIO RACING TEAM CSAIN
60 60 234 BIELLA CLAUDIO SGB/M8 20 3 7909588 01NOO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI
61 61 204 PERIN RAFFAELE SGA/M7 i1© 7 AT02076018 02001918 A.S.D. RE-BIKE TEAM CsI
62 62 147 GALARDINI MASSIMO GA/M5 20 10 7966854 01NO035 MTB CINGHIOS RACING TEAM ACSI
63 63 142 MARCHINETTI MARCELLO GA/M5 2 11 8127002 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI
64 64 246 BANO GIORGIO SGC/M9 20 1 7907434 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
65 65 121 CHIESA MARCO VB/M4 il 11 Cs866644 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN
66 66 203 FUMAGALLI FLAVIO SGA/M7 20 8 7905787 01NOO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI
67 67 173 MASOTTI LUCA GB/M6 il 6 A193328 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI
68 68 218 P0OZZO LUIGI SGA/M7 20 9 7903102 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI



69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

76
237

165
144

236

JARVIS ANDREA
SIGNOR CLAUDIO
SAGLIASCHI LIVIO
PAGANI STEFANO

PINI MASSIMO
FRANCHINI GABRIELE
FACCIO PIERPAOLO
MASTRILLO GIOVANNI
OERTEL KATHRIN
PISCIA ALESSANDRA

DI BUONO GAETANO
CURIONI MASSIMILIANO
MONTI MAURO

DE AGOSTINI GIOVANNI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT -

O ooNOUhA WN

PETT.

14
5
12
10
16
13
4
18
15

ATLETA

GIUSERI SAMUELE
SALVEMINI ALESSIO
IONFER ALESSANDRO
ALDEGHERI DAVIDE
RAMPONI FABIO
BARBOTTI JACOPO
MOTTON GIACOMO
MAZZUERO LUCA
CUMBO SAMUEL

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SA/M1 -

POS. ASS.
1 2
2 8
3 20

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SB/M2 - CAMPIONE REGIONALE: NICOLINI GABRIELE - TEAM BRIKO -

POS. ASS.

-

O oo NOUT A WN

5
6
11
12
16
17
42
59
69

PETT.

21
23
25

PETT.

75
79
57
64
73
54
78
53
76

ATLETA

ROSSI CHRISTIAN
NALDI SIMONE
GARRITANO GIUSEPPE

ATLETA

BORDONE OMAR
NICOLINI GABRIELE
RIGONI DANIEL
ZAMPIERI ALEX
MARINO ERIK
TURETTA NICHOLAS
BOGGIA STEFANO
PLATINI SIMONE
JARVIS ANDREA

SB/M2
SGB/M8
SGA/M7
SGB/M8
GB/M6
VA/M3
GA/M5
SGA/M7

GA/M5

GA/M5

VB/M4
SGC/M9

WOMC/MW2
WOMB/MW1

10
10
20

20
20
20
20

20
20
10
10
20

9 a343463
4 (CS86654
7920155
5 7906901
7 8106984
7 8129628
8123056
11 8133273
1 7901037
1 8166315
8148914
CS86715
A170047
2 7907969

02Q4323
6 247457
01NO024
04MI182
04VA103
01NO069
01NO069
04VA126
01VB001
01NO080
01NO080

COMOLAKE TEAM
SPORTIME CASALE

U. C. D. PRATESE

ASD LA CA' DI RAN

ASD TEAM VIPER TICINO
A.S.D. GARGALLO

A.S.D. GARGALLO
CROSS COUNTRY DEI PARCHI
BICI CLUB OMEGNA

ASD MOTTY TEAM BIKE
ASD MOTTY TEAM BIKE

6 01NOO057* AGRATE CONTURBIA
02Q3874 GEMINI TEAM
01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR

FCI
CSAIN
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
CSAIN
FCI
ACSI

CAMPIONE REGIONALE: RAMPONI FABIO — AUZATE — M.R.G. - FAR

POS.
CAT. SERIE. CAT. TESS.
J/ELMT 10 1 858483T
J/ELMT 10 2 A312546
J/ELMT  1° 3 A041680
J/JELMT 10 4 9251771
J/ELMT 20 5 7948061
J/JELMT 20 6 7901009
J/ELMT 20 7 8163362
J/ELMT 20 8 7966994
J/JELMT 10 9 A143702

POS.
CAT. SERIE. CAT. TESS.
SA/M1  1° 1 8132046
SA/M1 20 2 7903268
SA/M1  1° 3 (CS866057

POS.

TESS.

A226152
8166634
8132570
A308267
7984221
7911555
8155536
CS868335

CAT. SERIE. CAT.
SB/M2  1° 1
SB/M2 20 2
SB/M2 20 S
SB/M2  1° 4
SB/M2  1° 5
SB/M2 20 6
SB/M2 20 7
SB/M2 10 8
SB/M2  1° 9

a343463

COD.

0214787

01L2489

01U1320
02H4411
01NOO056
01NO056
01NO080
01VB0O01
02Q4323

COD.

04MI173
04MI182
241996

COD.

01U1950
01VvB014
01NOO080
01L2466
01PM002
04VA121
01NO022
246785
02Q4323

SOCIETA'

TEAM PERUFFO ASD
LUCIANI SPORT TEAM
GUIDI - ROSAS BIKE
ASD TEAM ALL4CYCLING
AUZATE - M.R.G. - FAR
AUZATE - M.R.G. - FAR
ASD MOTTY TEAM BIKE
BICI CLUB OMEGNA
COMOLAKE TEAM

SOCIETA'

HR TEAM ASD
ASD LA CA' DI RAN
LA VOLPI D'INVO'

SOCIETA'

CICOBIKES- DSB-NONSOLOFANG
TEAM BRIKO

ASD MOTTY TEAM BIKE

TEAM I SENTIERI DEI GATTI

G.S. PASSATORE

U. C. INDUNO OLONA

VELO CLUB SESTESE

CUSIO RACING TEAM

COMOLAKE TEAM

ENTE

FCI
UcCI
FCI
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
FCI

ENTE

ACSI
ACSI
CSAIN

ENTE

FCI
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
CSAIN
FCI

PUNTI

25
21
17
15
ils)
12
11
10

PUNTI

25
21
17

PUNTI

25
21
17
15
il
12
11
10

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VA/M3 - CAMPIONE REGIONALE: SPANO’ SIMONE - MTB CINGHIOS RACING TEAM

POS. ASS.

NOoO U~ WN

7
15
25
35
41
52
74

PETT.

87
91
92
81
100
101
84

ATLETA

SPANO' SIMONE
TORRACO MATTIA
CONTRIBUNALE FABIO
PASTORE SIMONE

RUBINO GUIDO
PASSERINI MASSIMILIANO
FRANCHINI GABRIELE

TESS.

7955407
7925663
7997115
7931342
8120043
7946979

POS.
CAT. SERIE. CAT.
VA/M3 20 1
VA/M3 20 2
VA/M3 20 3
VA/M3 20 4
VA/M3  1° 5
VA/M3 10 6
VA/M3 20 7

8129628

COD.

01NOO035
01NO069
01NOO035
01NO069
04VA103
04VA103
01NO069

SOCIETA'

MTB CINGHIOS RACING TEAM
A.S.D. GARGALLO

MTB CINGHIOS RACING TEAM
A.S.D. GARGALLO

ASD TEAM VIPER TICINO

ASD TEAM VIPER TICINO
A.S.D. GARGALLO

ENTE

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

PUNTI

25
21
17
15
iLg)
12
11



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VB/M4 - CAMPIONE REGIONALE: LONGO ANTONIO — MOTTY BIKE TEAM

POS. ASS.

o
TSV oNOUDWN

-
N

ilg)
14
21
26
27
28
29
39
40
58
65
81

PETT.

130
115
133
135
134
93
116
128
114
119
121
137

ATLETA

BOTTA ALESSANDRO
LONGO ANTONIO
MOALLI DAVID
MISURACA ANDREA
MAZZUERO ANTONIO
TAINI MAURIZIO
FAVARO IVANO
COLOMBO CLAUDIO

CERRUTI DELMASTRO MASSIMO

MASSARENTI MARCO
CHIESA MARCO
MONTI MAURO

POS.

CAT. SERIE. CAT.
VB/M4 10 1
VB/M4 20 2
VB/M4 2° 3
VB/M4 20 4
VB/M4 2° 5
VvB/M4 20 6
VB/M4 10 7
VB/M4 20 8
VB/M4 20 9

VB/M4 20 10
VB/M4 1° 11
VB/M4 1° 12

TESS.

A289132
7934951
A019212
7924577
7901033
8149039
7904286
7902710
A344065
7904809
CS866644
A170047

COoD.

01U1870
01NOO080
01K2154
04VA037
01VB001
01NOO035
01NOO056
04MI173

01U1320
01NO063
01VB024
02Q3874

SOCIETA'

SCUOLA MTB LAGO MAGGIORE
ASD MOTTY TEAM BIKE
Q-510 CYCLING TEAM

GS MARCELLI ASD

BICI CLUB OMEGNA

MTB CINGHIOS RACING TEAM
AUZATE - M.R.G. - FAR

HR TEAM ASD

GUIDI - ROSAS BIKE

MTB OLEGGIO

FUNTOS BIKE NRC

GEMINI TEAM

ENTE

FCI
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
CSAIN
FCI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 - CAMPIONE REGIONALE: GUIDETTI ALESSANDRO — ASD GARGALLO

POS. ASS.

= o
LBV ONOURWN R

=R
A WN

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GB/M6 - CAMPIONE REGIONALE: CAZZATO ANTONIO — AUZATE — M.R.G. - FAR

19
23
24
30
31
34
36
37
38
62
63
75
79
80

POS. ASS.

1

NoOo s~ WwN

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 - CAMPIONE REGIONALE:

43
44
46
49
55
67
73

POS. ASS.

o
Lo NoUubwWNR

45
47
48
51
53
56
61
66
68
71
76

PETT.

157
150
163
156
152
141
167
160
164
147
142
143
165
144

PETT.

187
179
174
177
178
173
189

PETT.

202
206
214
213
201
219
204
203
218
207
217

ATLETA

FERRARIO GIOVANNI
COLOMBO ISACCO
CIOCCA IVAN

VEZZOLI DAVIDE
BONGIOVANNI LORENZO
MARMORALE MASSIMO
SCHIROSI AUGUSTO
GUIDETTI ALESSANDRO
LO BIANCO MARCO
GALARDINI MASSIMO
MARCHINETTI MARCELLO
FACCIO PIERPAOLO

DI BUONO GAETANO
CURIONI MASSIMILIANO

ATLETA

CERRUTO CARMELO
BIONDA DAVIDE
BALLINI GIUSEPPE
CAZZATO ANTONIO
BARBERO RICCARDO
MASOTTI LUCA

PINI MASSIMO

ATLETA

ALDEGHERI DANIELE
ZAMBONI ANDREA
MINOLETTI MORENO
BIANCO FLAVIO
TOMASI MASSIMO
POLETTI ROBERTO
PERIN RAFFAELE
FUMAGALLI FLAVIO
POZZO LUIGI
SAGLIASCHI LIVIO
MASTRILLO GIOVANNI

POS.

CAT. SERIE. CAT.
GA/M5 10 1
GA/M5  1° 2
GA/M5 10 3)
GA/M5 10 4
GA/M5 10 5
GA/M5 20 6
GA/M5 20 7
GA/M5 20 8
GA/M5 10 9
GA/M5 20 10
GA/M5 20 11
GA/M5 20 12
GA/M5 20 13
GA/M5 10 14

POS.
CAT. SERIE. .
GB/M6 10 1
GB/M6 10 2
GB/M6 20 3
GB/M6 20 4
GB/M6 20 5
GB/M6 10 6
GB/M6 20 7

POS.

CAT. SERIE. CAT.
SGA/M7  1° 1
SGA/M7 20 2
SGA/M7  1° B
SGA/M7  1° 4
SGA/M7  1° 5
SGA/M7 20 6
SGA/M7  1° 7
SGA/M7 20 8
SGA/M7  2° 9
SGA/M7 20 10
SGA/M7 20 11

TESS.

A081244
A106902
CS862905
02C2369
8000132
973680F
7987074
8134690
7938838
7966854
8127002
8123056
8148914
CS867156

TESS.

7902709
A286660
7903264
7907190
7902729
A193328
8106984

TESS. COoD.
848077C 02H4411
8145612 04VA122
CS862909 247457
809093X 02H4411
CS866786 0023PV
7912282 01NOO061
AT02076018 02001918
7905787 01NOO056
7903102 04VA121
7920155 01NO024
8133273 04VA126

COD.

0223764
0223764
247457
02C2369
01R1695
01U1356
04VA082
01NO069
04MI157
01NOO035
01NO069
01NO069
01NOO080
01NO057*

CoD.

04MI173
01M1990
04MI182
01NOO056
01NO063
01U1320
04VA103

SOCIETA'

HR TEAM

HR TEAM

SPORTIME CASALE

BICITIME RACING TEAM A.S.D
MASTER TEAM A.S.D.

TEAM BENINI NOVARA

ASD G. S. PREALPINO

A.S.D. GARGALLO

ASD GIO'N'DENT

MTB CINGHIOS RACING TEAM
A.S.D. GARGALLO

A.S.D. GARGALLO

ASD MOTTY TEAM BIKE
AGRATE CONTURBIA

SOCIETA'

HR TEAM ASD

IL CICLISTA

ASD LA CA' DI RAN
AUZATE - M.R.G. - FAR
MTB OLEGGIO

GUIDI - ROSAS BIKE
ASD TEAM VIPER TICINO

ENTE

FCI
FCI
CSAIN
FCI
FCI
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
CSAIN

ENTE

ACSI
FCI

ACSI
ACSI
ACSI
FCI

ACSI

POLETTI ROBERTO — WILDPIGS CREW

SOCIETA'

ASD TEAM ALL4CYCLING
ASD TEAM USLENGHI
SPORTIME CASALE

ASD TEAM ALL4CYCLING
CICLISTI VIGEVANESI
WILDPIGS CREW

A.S.D. RE-BIKE TEAM
AUZATE - M.R.G. - FAR
U. C. INDUNO OLONA

U. C. D. PRATESE
CROSS COUNTRY DEI PARCHI

ENTE

FCI
ACSI
CSAIN
FCI
CSAIN
ACSI
CsI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

PUNTI

25
21
17
15
13
12
11
10

O N

PUNTI

PUNTI

25
21
17
15
13
12
11

PUNTI

25
21

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGB/M8 - SG/C/M9 - CAMPIONE REGIONALE: CUCCURULLO VINCENZO - VELO CLUB VALSESIA

POS. ASS.

1

NouhwnN

50
54
60
64
70
72
82

PETT.

232
247

246
237
235

ATLETA

CUCCURULLO VINCENZO
BARONI FRANCESCO
BIELLA CLAUDIO

BANO GIORGIO

SIGNOR CLAUDIO
PAGANI STEFANO

DE AGOSTINI GIOVANNI

POS.
CAT.  SERIE. "
SGB/M8 20 1
SGB/M8 20 2
SGB/M8 20 3
SGC/M9 20 1
SGB/M8 10 4
SGB/M8 20 5
SGC/M9 20 2

TESS.

7983437
886839L
7909588
7907434
CS866546
7906901
7907969

COD.

01NOO038
01U1950
01NOO038
04VA121
247457
04MI182
01NOO056

SOCIETA'
VELO CLUB VALSESIA

CICOBIKES- DSB-NONSOLOFANG

VELO CLUB VALSESIA
U. C. INDUNO OLONA
SPORTIME CASALE
ASD LA CA' DI RAN
AUZATE - M.R.G. - FAR

ENTE

ACSI
FCI
ACSI
ACSI
CSAIN
ACSI
ACSI

PUNTI

25
21
17
15
13
12
11



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMA/EWS — CAMPIONESSA REGIONALE: VICARI CONSUELO — ASD GARGALLO

POS.ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.zgf'TESS. COoD. SOCIETA'
1 57 260 VICARI CONSUELO WOMA/EWS  2° 1 8161777 01NO069 A.S.D. GARGALLO

ENTE
ACSI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMB/MW1 — CAMPIONESSA REGIONALE: PISCIA ALESSANDRA — MOTTY TEAM BIKE
WOMC/MW?2 - CAMPIONESSA REGIONALE: OERTEL KATHRIN - BICI CLUB OMEGNA

POS.ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. :g.? TESS. COoD. SOCIETA'
1 77 257 OERTEL KATHRIN WOMC/MW2 20 1 7901037 01VB001 BICI CLUB OMEGNA
2 78 256 PISCIA ALESSANDRA WOMB/MW1 20 1 8166315 01NO080 ASD MOTTY TEAM BIKE

CONTEGGIO ISCRIZIONI PER SOCIETA'

CAMPIONATO REGIONALE MTB - XC CITTA' DI OMEGNA -

3° PROVA WOLF CUP MTB - 3° PROVA CAMPIONATO PROV.LE NOVARA / VCO

Organizzata da: A.S.D. MOTTY TEAM BIKE

SOCIETA'

A.S.D. GARGALLO

ASD MOTTY TEAM BIKE
AUZATE - M.R.G. - FAR

ASD TEAM VIPER TICINO
MTB CINGHIOS RACING TEAM
U. C. INDUNO OLONA

GUIDI - ROSAS BIKE

ASD LA CA' DI RAN

BICI CLUB OMEGNA

HR TEAM ASD

ASD TEAM ALL4CYCLING
SPORTIME CASALE
CICOBIKES- DSB-NONSOLOFANGO
Q-510 CYCLING TEAM

MTB OLEGGIO

GS MARCELLI ASD

HR TEAM

ASD G. S. PREALPINO

VELO CLUB VALSESIA
COMOLAKE TEAM

TEAM BENINI NOVARA

TEAM PERUFFO ASD

TEAM LOCCA

MASTER TEAM A.S.D.

TEAM I SENTIERI DEI GATTI
TEAM BRIKO

U. C. D. PRATESE

CUSIO RACING TEAM

A.S.D. RE-BIKE TEAM

RCR

BICITIME RACING TEAM A.S.D.
GEMINI TEAM

ASD GIO'N'DENT

CROSS COUNTRY DEI PARCHI
SCUOLA MTB LAGO MAGGIORE
WILDPIGS CREW

ASD TEAM USLENGHI

VELO CLUB SESTESE

FUNTOS BIKE NRC

LUCIANI SPORT TEAM

LA VOLPI D'INVO'

TEAM BIKE PANCALIERI
CICLISTI VIGEVANESI

IL CICLISTA

AGRATE CONTURBIA

CONTEGGIO
7
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ACSI
ACSI

PUNTI
25

PUNTI

25
21



